

JB Christoffersen Holding ApS

Viumvej 5, Måbjerg, 7500 Holstebro

CVR-nr. 38 03 75 79

Årsrapport

2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. februar 2019.

Jørgen Brandt Christoffersen
dirigent

Holstebro

Hostrupsvej 4 · 7500 Holstebro
T 9610 6161

Struer

Torvegade 2 · 7600 Struer
T 9684 2000

kroyerpedersen.dk

Medlem af RevisorGruppen Danmark
CVR 89 22 49 18

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	JB Christoffersen Holding ApS Viumvej 5 Måbjerg 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 38 03 75 79
	Stiftet: 23. september 2016
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
	2. regnskabsår
Direktion	Jørgen Brandt Christoffersen
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Dattervirksomhed	Midt-Vest Stål Metal ApS, Holstebro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er i lighed med sidste år investering herunder investering i tilknyttet virksomhed samt udlejning af fast ejendom til den tilknyttede virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat har i 2017/18 udgjort et overskud på 79 t.kr. mod et underskud sidste år på 38 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 91 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 3,4 % af de samlede aktiver på 2.711 t.kr., hvilket er en stigning på 0,7 procentpoint i forhold til sidste år.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/10 2017 - 30/9 2018	23/9 2016 - 30/9 2017
Andre eksterne omkostninger	-7.205	-13.710
Resultat før finansielle poster	-7.205	-13.710
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	110.996	0
Øvrige finansielle omkostninger	-25.026	-23.894
Resultat før skat	78.765	-37.604
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	78.765	-37.604
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	78.765	0
Disponeret fra overført resultat	0	-37.604
Disponeret i alt	78.765	-37.604

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	1.959.757	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.959.757</u>	<u>0</u>
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	50.000	0
4 Kapitalandel i associeret virksomhed	0	451.204
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>50.000</u>	<u>451.204</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.009.757</u>	<u>451.204</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	120.000	0
Andre tilgodehavender	93.801	0
Tilgodehavender i alt	<u>213.801</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	487.940	1.657
Omsætningsaktiver i alt	<u>701.741</u>	<u>1.657</u>
Aktiver i alt	<u>2.711.498</u>	<u>452.861</u>

Balance 30. september

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
5	Anpartskapital	50.000	50.000
6	Overført resultat	41.161	-37.604
	Egenkapital i alt	<u>91.161</u>	<u>12.396</u>
Gældsforpligtelser			
7	Gæld til realkreditinstitutter	1.089.407	0
8	Gæld til pengeinstitutter	845.084	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.934.491</u>	<u>0</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	82.212	0
	Anden gæld	603.634	440.465
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>685.846</u>	<u>440.465</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.620.337</u>	<u>440.465</u>
	Passiver i alt	<u>2.711.498</u>	<u>452.861</u>
9	Eventualposter		

Noter

	1/10 2017 - 30/9 2018	23/9 2016 - 30/9 2017	
1. Medarbejderforhold			
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>	
	<u>30/9 2018</u>	<u>30/9 2017</u>	
2. Grunde og bygninger			
Tilgang i årets løb	<u>1.959.757</u>	<u>0</u>	
Kostpris 30. september	<u>1.959.757</u>	<u>0</u>	
Regnskabsmæssig værdi 30. september	<u>1.959.757</u>	<u>0</u>	
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed			
Tilgang i årets løb	<u>50.000</u>	<u>0</u>	
Regnskabsmæssig værdi 30. september	<u>50.000</u>	<u>0</u>	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Midt-Vest Stål Metal ApS, Holstebro	100 %	50.000	0
		<u>30/9 2018</u>	<u>30/9 2017</u>
4. Kapitalandel i associeret virksomhed			
Kostpris 1. oktober		451.204	0
Tilgang i årets løb		0	451.204
Afgang i årets løb		<u>-451.204</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. september		<u>0</u>	<u>451.204</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september		<u>0</u>	<u>451.204</u>

Noter

	<u>30/9 2018</u>	<u>30/9 2017</u>
5. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. oktober	50.000	50.000
	50.000	50.000
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober	-37.604	0
Årets overførte overskud eller underskud	78.765	-37.604
	41.161	-37.604
7. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.141.223	0
Heraf forfalder inden for 1 år	-51.816	0
	1.089.407	0
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	918.845	0
8. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	875.480	0
Heraf forfalder inden for 1 år	-30.396	0
	845.084	0
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	748.020	0
9. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Udskudt skatteaktiv på i alt 14 t.kr. er ikke indregnet i balancen på grund af usikkerhed om tidspunktet for udnyttelse heraf.		